

レジメン番号	レジメン名	コメント
02A0007	乳腺ビノレルビン	VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎
02A0013-1	乳腺トラスツズマブ術後補助化学療法 (初回)	初回トラスツズ マブ :8mg/kg 2回目以降6mg/kg 3w毎 1年間
02A0013-2	乳腺トラスツズマブ術後補助化学療法 (2回目以降)	初回トラスツズ マブ :8mg/kg 2回目以降6mg/kg 3w毎 1年間
02A0016	乳腺GEM単独療法	GEM:1250mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎
02A0016AE	乳腺GEM単独療法 (副作用予防)	GEM:1250mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎
02A0021	乳腺weekly パクリタキセル (12連投)	PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1 1w毎 12週間連続
02A0023-1	乳腺VNR+トラスツズマブ (初回)	VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 トラスツズ マブ :2mg/kg (初回は4mg/kg) day1,8,15 3w毎
02A0023-2	乳腺VNR+トラスツズマブ (2回目以降)	VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 トラスツズ マブ :2mg/kg (初回は4mg/kg) day1,8,15 3w毎
02A0024	乳腺weekly パクリタキセル (3投1休)	PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 4w毎
02A0030-2	乳腺トラスツズマブ再発 (3週毎) (2回目以降)	初回トラスツズ マブ :8mg/kg 2回目以降6mg/kg 3w毎
02A0031-1	乳腺カペシタピン+HER (3週毎) (初回)	トラスツズマブ:6mg/kg (初回は8mg/kg) day1 カペシタピン:1500-2400mg/回 1日2回 day1-14 3w毎
02A0031-2	乳腺カペシタピン+HER (3週毎) (2回目以降)	トラスツズマブ:6mg/kg (初回は8mg/kg) day1 カペシタピン:1500-2400mg/回 1日2回 day1-14 3w毎
02A0032-1	乳腺GEM+HER (3週毎) (初回)	GEM:1200mg/m <sup>2</sup> day1,8 トラスツズ マブ :8mg/kg (初回) day1 3w毎

02A0032-2	乳腺GEM+HER (3週毎) (2回目以降)	GEM:1200mg/m <sup>2</sup> day1,8 トラスツズ マブ :6mg/kg (2回目以降) day1 3w毎
02A0033-1	乳腺VNR+HER (3週毎) (初回)	VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 トラスツズ マブ :8mg/kg (初回) day1 3w毎
02A0033-2	乳腺VNR+HER (3週毎) (2回目以降)	VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 トラスツズ マブ :6mg/kg (2回目以降) day1 3w毎
02A0035	乳腺エリブリン	エリブリン : 1.4mg/m <sup>2</sup> day1,8 3w毎
02A0036	乳腺weeklyPTX+Bev	Bev:10mg/kg day1,15 PTX:90mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 4w毎
02A0037-1	乳腺weeklyHER+PTX (12連続) (初回)	PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1 トラスツズ マブ :初回 4mg/kg 2回目以降 2mg/kg day1 1w毎
02A0037-2	乳腺weeklyHER+PTX (12連続) (2回目以降)	PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1 トラスツズ マブ :初回 4mg/kg 2回目以降 2mg/kg day1 1w毎
02A0037-4	乳腺triweeklyHER+PTX(12連投) (2回目以降)	トラスツズ マブ :6mg/kg (初回8mg/kg) day1 PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 3w毎 注) トラスツズ マブ は前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量
02A0038	乳腺EC90 (イメンド)	EPI:90mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:600mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎
02A0040	乳腺FEC (100) (イメンド)	5-FU:500mg/m <sup>2</sup> day1 EPI:100mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:500mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 6サイクル
02A0044	乳腺T-DM1	T-DM1:3.6mg/kg day1 3w毎 初回90分で2回目以降忍容性が認めれば30分で投与可
02A0053-1	乳腺Per+HER+PTX (初回)	ペルツズ マブ :420mg/body (初回840mg/body) day1 トラスツズ マブ :6mg/kg (初回8mg/kg) day1 PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 3w毎 注) ペルツズ マブ とトラスツズ マブ は前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量
02A0053-2	乳腺Per+HER+PTX (2回目以降)	ペルツズ マブ :420mg/body (初回840mg/body) day1 トラスツズ マブ :6mg/kg (初回8mg/kg) day1 PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 3w毎 注)ペルツズマブとトラスツズ マブ は前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量
02A0054	乳腺TC (ドセタキセル+エンドキサン)	DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:600mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 4コース

02A0055	乳腺ドセタキセル	DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1 3-4w毎
02A0057-1	乳腺DOC+HER (3週毎) (初回)	DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1 トラスズマブ :8mg/kg (初回) day1 3w毎
02A0057-2	乳腺DOC+HER (3週毎) (2回目以降)	DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1 トラスズマブ :6mg/kg (2回目以降) day1 3w毎
02A0058-3	乳腺triweeklyTCH (初回) (イメンド)	トラスズマブ :初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg day1 CBDCA:AUC6 day1 DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎
02A0058-4	乳腺triweeklyTCH (2回目以降) (イメンド)	トラスズマブ :初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg day1 CBDCA:AUC6 day1 DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎
02A0059-1	乳腺ペルツズマブ +HER+DOC (初回)	ペルツズマブ :420mg/body (初回840mg/body) day1 トラスズマブ :6mg/kg (初回8mg/kg) day1 DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 注) ペルツズマブとトラスズマブ は前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量
02A0059-2	乳腺ペルツズマブ +HER+DOC (2回目以降)	ペルツズマブ :420mg/body (初回840mg/body) day1 トラスズマブ :6mg/kg (初回8mg/kg) day1 DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 注) ペルツズマブとトラスズマブ は前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量
02A0059-3	乳腺ペルツズマブ +HER+DOC (前回投与日から6週間以上)	ペルツズマブ :420mg/body (初回840mg/body) day1 トラスズマブ :6mg/kg (初回8mg/kg) day1 DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎 注) ペルツズマブとトラスズマブ は前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量
02A0061	乳腺CPT-11	CPT-11:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22 6w毎
02A0062	乳腺ddAC(イメンド)	DXR:60mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:600mg/m <sup>2</sup> day1 2w毎
02A0063	乳腺AC (イメンド)	DXR:60mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:600mg/m <sup>2</sup> day1 3w毎
02A0064	乳腺Per+Tra(術後補助化学療法) (初回)	Per:初回840mg/body day1, Tra:初回8mg/kg day1 3w毎 注) 前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量 術前・術後化学療法として合計1年間
02A0065	乳腺Per+Tra(術後補助化学療法) (2回目以降)	Per:420mg/body day1, Tra:6mg/kg day1, 3w毎 注) 前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量 術前・術後化学療法として合計1年間
02A0066	乳腺Per+Tra(術後補助化学療法) (前回投与日から6週間以上)	Per:初回840mg/body day1, Tra:初回8mg/kg, day1 3w毎 注) Per+Traは前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量 術前・術後化学療法として合計1年間

02A0067	乳腺Tra+S-1 (初回)	初回Tra:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg S-1:80-120mg/m <sup>2</sup> 分2 day1-14 3w毎
02A0068	乳腺Tra+S-1 (2回目以降)	初回Tra:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg day1 S-1:80-120mg/m <sup>2</sup> 分2 day1-14 3w毎
02A0070	乳腺アテゾリズマブ+NabPTX	アテゾリズマブ :840mg/body day1,15 Nab PTX:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 4w毎 ※PD-L1陽性、トリプルネガティブ乳癌のみ適応
02A0071	乳腺トラスツズマブ デルクステカン	トラスツズマブ デルクステカン :5.4mg/kg day1 3w毎 初回90分で、2回目以降忍容性が認めれば30分で投与可 HER2陽性乳癌に適応
02A0072	乳腺T-DM1 (術後補助化学療法)	T-DM1 : 3.6mg/kg day1 3w毎 初回90分で忍容性が確認できれば30分で投与可 術後補助化学療法の場合、投与回数は14回まで